

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі
(Філія «Карпатський лісовий офіс»
Радехівське надлісництво)
(ДК 021:2015 : 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів,
фургонів та легкових автомобілів)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин до спецтехніки здійснено на підставі інформації, наданої філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

З метою забезпечення належного поточного ремонту лісозаготівельної та лісовозної техніки філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання планів по заготівлі та реалізації, є потреба у здійсненні закупівлі запасних частин до спецтехніки.

Очікувана вартість предмета закупівлі Запасні частини до спеціальної техніки **294 073,33 грн без ПДВ. 352 888,00 грн з ПДВ.**

(код за ДК 021:2015: 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів) становить

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості запасних частин до спецтехніки, а також їх характеристика та якість виробника.

Таблиця 1

Порівняльна таблиця
вартості комерційних пропозицій запасних частин Радехівське надлісництво

№ п/п	Назва запасних частин	Ціна за одиницю, з врахуванням ПДВ, гривень		
		ТЗОВ «СПЕЦТРАНСЗАПЧАСТЬ»	ФОП «Ключка Олександр Миколайович»	ТЗОВ "УКРАВТОКОМПЛЕКТ"
1	Ступиця в зборі з напіввіссю на 8 шпильок до причепа Weimer RDM 12D – 4WD	15 550,00	15 780,00	16 100,00
2	Ступиця в зборі з напіввіссю на 6 шпильок до причепа Weimer RDM 12D – 4WD	13 680,00	13 900,00	13 900,00
3	Вал карданний T5 до причепа Weimer RDM 12D – 4WD	7 650,00	8 000,00	7 870,00
4	Вісь балансиру до причепа Weimer RDM 12D – 4WD	20 625,00	22 000,00	21 000,00
5	Петля буксирувальна до причепа Weimer RDM 12D – 4WD	11 516,00	12 000,00	12 300,00

Очікувана вартість потреби закупівлі запасних частин до спецтехніки
по Радехівському надлісництву розрахована в таблиці 2.

Таблиця 2

Розрахунок
очікуваної вартості потреби закупівлі по Радехівському
надлісництву

№ п/п	Назва запчастин	Одиниці виміру	Кількість (потреба)	Ціна за одиницю з ПДВ,грн.	Вартість з ПДВ,грн
1	Ступиця в зборі з на піввіссю на 8 шпильок до причепа Weimer RDM 12D – 4WD	шт	4	15 550,00	62 200,00
2	Ступиця в зборі з на піввіссю на 6 шпильок до причепа Weimer RDM 12D – 4WD	шт	8	13 680,00	109 440,00
3	Вал карданний T5 до причепа Weimer RDM 12D – 4WD	шт	3	7 650,00	22 950,00
4	Вісь балансиру до причепа Weimer RDM 12D – 4WD	шт	6	20 625,00	123 750,00
5	Петля буксирувальна до причепа Weimer RDM 12D – 4WD	шт	3	11 516,00	34 548,00
Всього					352 888,00

Отже очікувана вартість потреби закупівлі по Радехівському надлісництву складає 294 073,33 грн. без ПДВ. 352 888,00 грн. з ПДВ.



«СПЕЦТРАНСЗАПЧАСТЬ»

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Юр. адреса: 61007, м. Харків, пр-т. Героїв Харкова, 277, код ЄДРПОУ 38979691, св-во пл. ПДВ 200151845,
ПН 389796920366, р/р 26002013026100 в АТ «Укргазбанк», м. Харків, МФО 320627

№2 від 26.05.2026

Керівнику підприємства

Найменування товару	Ціна грн., з ПДВ за од.
Ступиця в зборі з напіввіссю на 8 шпильок до причепа Weimer RDM 12D-4WD	15 550,00
Ступиця в зборі з напіввіссю на 6 шпильок до причепа Weimer RDM 12D-4WD	13 680,00
Вал карданий Т5 до причепа Weimer RDM 12D-4WD	7650,00
Вісь балансиру до причепа Weimer RDM 12D-4WD	20625,00
Петля буксирувальна до причепа Weimer RDM 12D-4WD	11 516,00

Директор ТОВ «СПЕЦТРАНСЗАПЧАСТЬ»



Дуднік Ю.В.

e-mail: stzt72@gmail.com
тел. 067 950 96 01



УКРАВТОКОМПЛЕКТ
01013, Україна, м.Київ, вул. Промислова, 1.

ЄДРПОУ 44464762, ІПН 444647626507

073-718-44-22; 050-718-44-22

www.uak.ua

25.05.2026 р.

Комерційна пропозиція

Найменування товару	Вартість грн., з
	ПДВ
	за од.
Ступиця в зборі з напіввіссю на 8 шпильок до причепа Weimer RDM 12D-4WD	16 100,00
Ступиця в зборі з напіввіссю на 6 шпильок до причепа Weimer RDM 12D-4WD	13 900,00
Вал карданий Т5 до причепа Weimer RDM 12D-4WD	7870,00
Вісь балансиру до причепа Weimer RDM 12D-4WD	21 000,00
Петля буксирувальна до причепа Weimer RDM 12D-4WD	12 300,00

Директор

Г.В. Іпатенко

Від 26.05.2026.

Комерційна пропозиція

Назва товару	Ціна грн., з ПДВ
Ступиця в зборі з напіввіссю на 8 шпильок до причепа Weimer RDM 12D-4WD	15 780,00
Ступиця в зборі з напіввіссю на 6 шпильок до причепа Weimer RDM 12D-4WD	13 900,00
Вал карданий Т5 до причепа Weimer RDM 12D-4WD	8000,00
Вісь балансиру до причепа Weimer RDM 12D-4WD	22 000,00
Петля буксирувальна до причепа Weimer RDM 12D-4WD	12 000,00



